
ABD DERS KODU DERS ADI Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi S. Saati S. Yeri

TARİH TAR6104 YAKIN DÖNEM OSMANLI SİYASİ TARİHİ II Prof.Dr. MUSA ŞAŞMAZ 12.06.2025 17:00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6106 OSMANLI ARŞİVLERİ VE DİPLOMATİKASI II Prof.Dr. EFKAN UZUN 12.06.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6108 İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEVLETLERİ TARİHİ II Prof.Dr. NEVZAT TOPAL 12.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6110 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK DİPLOMASİSİ (1938-1960) Prof.Dr. HAMDİ DOĞAN 12.06.2025 14:00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6116 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI VE TÜRKİYE II Dr.Öğr.Üyesi ZEKİ CAN 13.06.2025 12:00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6118 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EĞİTİM TARİHİ II Prof.Dr. İBRAHİM ÖZTÜRK 13.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6120 19. YÜZYILDA OSMANLI İDARİ TEŞKILATI II Prof.Dr. MUSA ŞAŞMAZ 13.06.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6122 19. YÜZYIL OSMANLI TARİHİNİN KAYNAKLARI II Prof.Dr. MEHMET KAYA 16.06.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6124 OSMANLI KURUMLARI II Prof.Dr. İBRAHİM ERDOĞDU 14.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6126 TARİH ARAŞTIRMALARINDA USUL VE KAYNAK II Prof.Dr. İBRAHİM ERDOĞDU 14.06.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6128 CUMHURİYET DÖNEMİ HÜKÜMETLERİ II Prof.Dr. GÜLİN ÖZTÜRK 14.06.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6130 MİLLİ MÜCADELE DÖNEMİ ARŞİV BELGELERİ II Prof.Dr. GÜLİN ÖZTÜRK 15.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6134 OSMANLI TOPLUMU II Prof.Dr. EFKAN UZUN 15.06.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6140 ESKİ ANADOLU VE MEZOPOTAMYA TARİHİNİN KAYNAKLARI II Dr.Öğr.Üyesi AHMET SELİM BAYSAL 15.06.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7104 TÜRK MEDENİYETİ TARİHİ II Prof.Dr. NEVZAT TOPAL 16.06.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7106 TÜRK PARLAMENTO TARİHİ II Prof.Dr. HAMDİ DOĞAN 16.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7114 TÜRKİYE'DE SİYASAL PARTİLER II Prof.Dr. İBRAHİM ÖZTÜRK 17.06.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7116 OSMANLIDA ISLAHAT HAREKETLERİ II Prof.Dr. GÜLİN ÖZTÜRK 17.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7118 19. YÜZYILDA OSMANLI ŞEHİR HAYATI II Prof.Dr. MEHMET KAYA 17.06.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

ABD DERS KODU DERS ADI Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınav Tarihi S. Saati S. Yeri

TARİH TAR6104 YAKIN DÖNEM OSMANLI SİYASİ TARİHİ II Prof.Dr. MUSA ŞAŞMAZ 30.06.2025 17:00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6106 OSMANLI ARŞİVLERİ VE DİPLOMATİKASI II Prof.Dr. EFKAN UZUN 30.06.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6108 İLK MÜSLÜMAN TÜRK DEVLETLERİ TARİHİ II Prof.Dr. NEVZAT TOPAL 30.06.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6110 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK DİPLOMASİSİ (1938-1960) Prof.Dr. HAMDİ DOĞAN 30.06.2025 14:00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6116 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜNYASI VE TÜRKİYE II Dr.Öğr.Üyesi ZEKİ CAN 30.06.2025 13:00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6118 CUMHURİYET DÖNEMİ TÜRK EĞİTİM TARİHİ II Prof.Dr. İBRAHİM ÖZTÜRK 30.06.2025 15.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6120 19. YÜZYILDA OSMANLI İDARİ TEŞKILATI II Prof.Dr. MUSA ŞAŞMAZ 1.07.2025 15.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6122 19. YÜZYIL OSMANLI TARİHİNİN KAYNAKLARI II Prof.Dr. MEHMET KAYA 1.07.2025 14.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6124 OSMANLI KURUMLARI II Prof.Dr. İBRAHİM ERDOĞDU 1.07.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6126 TARİH ARAŞTIRMALARINDA USUL VE KAYNAK II Prof.Dr. İBRAHİM ERDOĞDU 1.07.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6128 CUMHURİYET DÖNEMİ HÜKÜMETLERİ II Prof.Dr. GÜLİN ÖZTÜRK 1.07.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6130 MİLLİ MÜCADELE DÖNEMİ ARŞİV BELGELERİ II Prof.Dr. GÜLİN ÖZTÜRK 2.07.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6134 OSMANLI TOPLUMU II Prof.Dr. EFKAN UZUN 2.07.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR6140 ESKİ ANADOLU VE MEZOPOTAMYA TARİHİNİN KAYNAKLARI II Dr.Öğr.Üyesi AHMET SELİM BAYSAL 2.07.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7104 TÜRK MEDENİYETİ TARİHİ II Prof.Dr. NEVZAT TOPAL 3.07.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7106 TÜRK PARLAMENTO TARİHİ II Prof.Dr. HAMDİ DOĞAN 3.07.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7114 TÜRKİYE'DE SİYASAL PARTİLER II Prof.Dr. İBRAHİM ÖZTÜRK 4.07.2025 12.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7116 OSMANLIDA ISLAHAT HAREKETLERİ II Prof.Dr. GÜLİN ÖZTÜRK 4.07.2025 09.00 Dersin öğretim üyesinin odası

TARİH TAR7118 19. YÜZYILDA OSMANLI ŞEHİR HAYATI II Prof.Dr. MEHMET KAYA 4.07.2025 17.00 Dersin öğretim üyesinin odası

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TARİH ANABİLİM DALI GENEL SINAV PROGRAMI

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI TARİH ANABİLİM DALI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI


